Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципальноrо образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский сад №86 «Дивный))

ПРИКАЗ

01.09.2023г.
№ 310/1-од

«О проведении аттестации педаrоrических работников
МАДОУ МО r. Краснодар «Центр детский сад №86))

в 2023-2024 учебном году»

В целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими
должностям на основе оценки их профессиональной деятельности, в целях
установления квалификационной категории по желанию педагогических работников
на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014г №276
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
ПРИКАЗЫВАЮ:1.Назначить ответственным за организацию и проведение процедуры аттестации в
ДОО Сенченко О.Г., старшего воспитателя.

2.Утвердить аттестационную комиссию для оценки профессиональной
деятельности педагогических работников ДОО в целях подтверждения соответствия
занимаемым ими должностям в составе:
Председатель: Сенченко O.Г-старший воспитатель
Заместитель председателя: Решедько Е.Н.-учитель логопед
Секретарь: Макарова И.В.-воспитатель
Члены аттестационной комиссии:
Надточий В.Н.-учитель логопед, высшая категория
Дашевская Е.Н.-воспитатель, первая категория
Безуглова Н.В.-музыкальный руководитель, первая категория
Поберей O.Д-воспитатель, первая категория
Стафутина Л.Н.-воспитатель, первая категория

3. Ответственным за организацию аттестации в целях установления
квалификационных категорий по желанию педагогических работников оформлять и
размещать все материалы на сайте ИРО Краснодарского края в соответствии с
требованиями нормативных документов по аттестации.
4. Ответственным за организацию аттестации и ведение сайта ДОО своевременно

размещать все необходимые документы и материалы о аттестации.
5 .Контроль за исполнением приказа оставляю ~~ Я~~~~~?~о ,,,~ ""'..:~ti''"i'i.:.,t.rl~A,Jf O -1

9·~~<~'>' ;,t~i~,н * lf. . .;,,_..;KJo. ~-~~....~\ "'Я,:. ,f. '[,00в..~~-,.,.·. . ~ ~ ~
Заведующий #[{j/ . 0 , С.Ю.Коваленко

:,.. ; i;,· -~ :а r,кr,icнo . О
~ :.,, ... :.~ : J~ •L!в1,т"4•t ~ J: :i::...,
·. ::. -:.. • .. 7C•-ilf , .. :·· Е· ~·~ о
~;,~~;;-1" •д~вм:,~·'k!в ;JJ-r;
' $ ·-:- ~... - 1) : :: ~ 0
...: -~ ·:.. :"~,. ...:......~ ~.1-.:,
i-, - ·.;_.. 'с':,.::_..,..,_ с~~... \,~ t::J.. ~.,.~.J.~. ,...-1,.,· ~~-----:~·:'-,с,,_~~ъ

,.:. · • ~ · ...... * ;t1.~,~C:c~ ~ .,~, .. ··,~ --~f~~~ С>~ .
'<Q.·~ -,:d .. "

С приказом ознакомлены~.?·1,ОГ Сончошrо, . _ Е.Н. Решедько
,И.В. Макарова

, В.Н. Надточий
W Е.Н.Дашевская
'{{:;;;;' Ij.В.Безуглова'.YIJJ =О.Д.Поберей

'J Л.Н.Стафутина

Приложение 1 к приказу
№ 310/1-од

от 1 сентября 2023г.

График прохождения аттестации в 2023-2024 учебном году

ФИО Должность Месяц Категория Дата
следующей
аттестации

Папкова Оксана Первая
Алексеевна Воспитатель

Октябрь бессрочно
Голубкина До 10.10.2023г Первая
Екатерина Инструктор
Владимировна поФК
Макарова Ирина Высшая
Викторовна Воспитатель Ноябрь бессрочно

До 10.11.2023г.
Сафронова Елена
Евгеньевна Воспитатель Высшая

Дашевская Елена
Владимировна Воспитатель Высшая бессрочно

Декабрь
Виницкая До 10.12.2023г.
Анастасия Первая
Евгеньевна Воспитатель

Чернова Елена Первая бессрочно
Сергеевна Воспитатель Январь

До 10.01.2024г.
Пронина Оксана Первая
Владимировна Воспитатель

Дубовая Наталья Воспитатель
Вячеславовна Февраль бессрочно

До 10.02.2024г. Первая

Приходько Ольга Воспитатель Март Высшая бессрочно
Александровна До 10.03.2024г.
Сапожникова Воспитатель Апрель Первая бессрочно
Анна До 10.04.2024
Александровна

Заведующий . Ю. Коваленко